



3° CIRCOLO ADRANO “San Nicolò Politi”
Via dei Diritti del Fanciullo, 45 - 95031 Adrano (CT)

tel/fax 095 769.56.76 - 342 06.34.106 - C.F. 93067380878 C.M. CTEE09000V
ctee09000v@pec.istruzione.it - ctee09000v@istruzione.it - www.terzocircoloadrano.edu.it

CUP G69I23001520002
All’Albo
Al Sito Web 
Al Direttore S.G.A. 

Oggetto: Iscrizione progetto al Programma annuale art. 2 – D.I. 129/2018.
Interventi per la promozione della legalità e del rispetto della figura femminile e 
dell’educazione alle differenze – sperimentazione di modelli didattici per le 
istituzioni scolastiche di ogni ordine e grado, ai sensi dell’art. 1 della L.R. 
16/08/1975 n. 66 – Circolare n. 20 del 20/10/2023 – (a.s. 2023-2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la circolare n. 20 del 20/10/2023 del Dipartimento dell’Istruzione, dell’Università e 
del Diritto allo Studio, che sostiene interventi per la promozione della legalità e del 
rispetto della figura femminile e dell’educazione alle differenze – sperimentazione 
di modelli didattici per le istituzioni scolastiche di ogni ordine e grado – capitolo 
373361, es. fin. 2023 e 2024 del Bilancio della Regione Siciliana;

Vista la delibera del  Consiglio di Circolo n. 43 del 26/10/2023 di adesione al progetto in 
oggetto; 

Visto l’inoltro della candidatura al Progetto dal titolo “ Non sei sola” protocollo n. 3136 del 
13/11/2023; 

Visto il DDG 3129 del 01/12/2023 con il quale l’Assessorato dell’Istruzione e della 
formazione professionale - Dipartimento dell’istruzione, dell’università e del diritto 
allo studio – Servizio 1 funzionamento scuole statali - Regione Siciliana ha 
autorizzato il progetto di “Interventi per la promozione della legalità e del rispetto 
della figura femminile e dell’educazione alle differenze” proposto da questa 
Istituzione Scolastica per un importo pari a Euro € 15.000,00; 

Visto il Decreto 28 agosto 2018, n. 129 - Regolamento recante istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche

Considerato che ai sensi dell’art. 10, comma 5 del D.I. n. 129 del 28/08/2018, competono al 
dirigente scolastico le variazioni al Programma Annuale conseguenti ad Entrate 
Finalizzate;

DECRETA

l’iscrizione in bilancio del finanziamento relativo al seguente progetto indicato in premessa:





Il predetto finanziamento è iscritto nelle ENTRATE, aggregato 04 “Finanziamenti della 
Regione”  - livello 04 “Altri finanziamenti vincolati” del Programma Annuale 2023 e nelle 
USCITE – Progetto P02/24 PROGETTO “Non sei sola” interventi per la promozione della 
legalità e del rispetto della figura femminile circolare n. 20 del 20/10/2023.

	  

		 	 	 	 	 	 	 	 	  
Il dirigente scolastico

prof.ssa Francesca Liotta*
*firmato digitalmente

Titolo Progetto Importo finanziato Stato del progetto
Non sei sola

Interventi per la promozione della legalità e 
del rispetto della figura femminile e 
dell’educazione alle differenze

€  15.000,00; Approvato DDG 3129 
del 01/12/2023


		2023-12-27T10:03:55+0100
	LTTFNC70E46C351T




